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STYREMØTEPROTOKOLL  

Dato: 04. september 2024 

Sted: Klubbhuset 

Til stede: Svein Stølen, Svein Jacobsen, Camilla Stridsklev, Frode Kamsvåg og daglig leder 

Emil Ahlbäck. 

Fravær: Sverre Alvik 

1. Nytt fra friidrett- og orienteringsgruppene samt klubbhusstyret 

● Friidrett: Strategisamling nylig avholdt. Status kartlagt og plan for videre drift lagt. Grunnet 

budsjettkuttene i Bærum kommune har BIR foreslått å ilegge avgift på leie av treningstider 

ved Bærum Idrettspark. Leie av areal ifm. arrangementer er også foreslått å økes med inntil 30 

%. Dette for å få inn penger til kommunen. Så langt er dette kun et forslag og ikke vedtatt, 

men det er også usikkerhet i hvordan avgiften vil se ut og et kostnadsoverslag spenner seg 

derfor fra kr. 150.000,- til kr. 400.000,- i året. Vi følger derfor spent med på hva utfallet i 

denne saken blir.   

 

● Orientering: Intensiv høstsesong med stor Tyrving deltagelse på både treninger og løp. 

Høstens høydepunkt var 25-manna i Stockholm. Her stilte Tyrving med 2 lag á 25 løpere og 

var dermed en stor og sosial klubbtur. Sportslig sett også vellykket med 21.plass til 1.laget og 

ny klubbrekord til 2.laget 

 

● Klubbhusstyret: Kontormøbler fra Veritas er hentet og montert på klubbhuset.  

Ingen nye leietakere siden sist, men de vi har trives og leieinntektene for klubbhuset er totalt 

sett høyere enn budsjett i år. Har vært i dialog med andre som er interessert i å leie, men de 

beste treningstidene på ettermiddagene er allerede tatt, så det er ingen nye som har ønsket å 

benytte seg av de resterende timene enda.  

Videre har det blitt inngått avtale med Care om ukentlig rengjøring av klubbhuset. De har nå 

vasket i en måned og så langt virker det veldig bra.  

Sagaen om lekkasjen under klubbhuset som viste seg å ikke være en lekkasje likevel er 

fortsatt ikke avsluttet. Bærum Kommunen har nektet å ta kostnaden i forbindelse med 

gravingen. Status nå er at Bærum Sportsklubb og Tyrving samlet sender inn en klage til 

Bærum kommune ved hjelp av en advokat som er medlem i BSK. 

2. Økonomisk status 

Resultatet ser ut til å bli omtrent som budsjett for alle tre gruppene. 

Tiltak for å bedre oversikten i prosjektregnskapet har blitt iverksatt, og gruppene er mer 

fornøyd nå. Selv om Tripletex har bydd på noen utfordringer og ikke har alle funksjoner som 

vi ønsker oss er det enighet om at systemet tross alt er blitt enklere og mer transparent. 
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3. Spond som nytt medlemssystem 

Tyrving har nå gått over til Spond som medlemssystem. Begge gruppene brukte Spond til 

organisering av trening og med Spond Club er tanken at alt av medlemskontingenter, 

treningsavgifter, egenandeler osv. enkelt skal kunne distribueres herfra, med god oversikt 

over utestående betalinger. Overføringer av medlemmer hit og å få alle medlemmer i riktig 

format har vært omfattende og tatt mye tid, og er fortsatt ikke helt klart, men på sikt forventer 

vi at dette vil være et mer effektivt system. 

 

4. Valgkomité 

Styret som er i år fortsetter til neste år, dersom ingen andre ønsker å ta over. Det vil gjøre 

jobben med å få på plass en valgkomité enklere. Bjørn Ekeberg har allerede sagt seg villig til 

å ta en plass, så da mangler bare en leder og en representant til. Jobben med å få på plass dette 

fortsetter. 

 

5. Daglig ledersamling med BIR på Sundvollen 

På fredagen var det store samtaleemnet budsjettkuttet i 2025 og hvordan politikerne kan kutte 

uten at det rammer idretten for hardt. Andre temaer fra lørdagen var anleggsplan, status 

idrettsanlegg og miljøkrav til idrettsanlegg, Idrettens «samfunnsoppdrag», Eldrebølge, trening 

hele livet, Holde de unge i idretten «Flest mulig lengst mulig» og Ungdomskriminalitet- 

hvordan kan idretten forebygge? 

 

6. Dugnad 

Hovedstyret er enige om at trenden i dagens samfunn er å gå bort fra det som tradisjonelt har 

vært vanlig med salg av varer og tjenester. I stedet ser vi at bidrag i forbindelse med aktivitet 

på både treninger og arrangement er mer motiverende og veldig verdiskapende. 

Klubbhuset trenger å males innvendig. Frode er i gang med å planlegge dette og skal snart 

invitere til en dugnadshelg i starten av 2025. Målet er å få malt gangen nede, samt et av 

kontorene i 2. etasje. 

 

7. Annet 

a. MittVarsel 

Nytt kurs i system for varsling har blitt tilgjengelige fra NIF. Nåværende styre har vært 

gjennom dette, men synes systemet virker tungvint. Ansatte i administrasjonen er dog positive 

til at dette blir satt i system, uten at de kjenner utfordringene. Temaet skal bli tatt opp ved 

neste daglig ledersamling til BIR 28. november. Emil deltar på dette og oppdaterer styret i 

etterkant. 

b. Ny Politiattest tjeneste 

NIF har laget en ny politiattest tjeneste. Daglig leder ansvarer for dette og Emil stiller på 

informasjonswebinar. 

c. Neste Hovedstyremøte 

Neste Hovedstyremøte er satt til 20. januar 2025. Da vil regnskapet for 2024 gjennomgås og 

dato for årsmøtet bli satt. 

 


